
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y 

CONSIDERANDO
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.
 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


160Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
AGÜERO, ANTONELLA NICOLLE 23/03/1994 2012 05/12/2011 16/05/2022argentinaDNI 38180109


ALVAREZ, SOFIA CECILIA 06/09/1993 2012 14/12/2011 06/06/2022argentinaDNI 37821751


AMATO ROS, BRUNELLA MAGALI 03/11/1993 2013 13/12/2012 15/12/2021argentinaDNI 37999720


AMAYA, LAURA MAILEN 14/02/1995 2013 14/12/2012 11/04/2022argentinaDNI 38338272


ANDINO, MARINA NOELIA 10/07/1990 2009 09/12/2008 01/07/2022argentinaDNI 35193455


ANGULO PEREIRA, REBECA NURI 23/06/1993 2013 04/12/2012 11/08/2022argentinaDNI 37619158


ARMESTO, MELISA 25/08/1992 2010 07/12/2009 06/05/2022argentinaDNI 35636951


ARRAIGADA, NOELIA ELIZABETH 25/06/1992 2011 14/12/2010 11/03/2022argentinaDNI 36431208


AVENDAÑO, AYELÉN 06/09/1984 2004 08/01/2004 16/08/2022argentinaDNI 31057049


AYALA BRAVO, JOANA ELIZABETH 17/11/1993 2012 05/12/2011 07/07/2022argentinaDNI 36972901


BARNES GORMAZ, LUCIANA 16/11/1990 2010 07/12/2009 05/07/2022argentinaDNI 35531773


BATALLA, MAGALI ELIZABETH 04/01/1993 2012 15/12/2011 05/05/2022argentinaDNI 37195017


BECCACECE, NATALIA BELEN 26/12/1994 2013 12/12/2012 08/07/2022argentinaDNI 38644970


BECERRA, SOFIA EUGENIA 06/10/1992 2012 12/12/2011 16/08/2022alemanaDNI 94087699


BERGANI, JESICA SOLANGE 03/06/1988 2010 09/12/2009 21/04/2022argentinaDNI 33745892


BORACCHIA, ANDREA FLORENCIA 21/08/1993 2012 16/12/2011 21/11/2019argentinaDNI 38035184


BUSSO, MAGDALENA 10/02/1980 2012 14/12/2011 23/05/2022argentinaDNI 27955354


CABRERA, IVANNA JACQUELINE 14/04/1992 2010 09/12/2009 16/06/2022argentinaDNI 36234915


CACERES LEON, MARIA ELIZABETH 13/03/1991 2010 14/12/2009 22/04/2022argentinaDNI 35579362


CASAS, JOSEFINA MARÍA 06/02/1985 2004 13/01/2004 23/03/2022argentinaDNI 31355568


CEBALLOS, LUCIANA AYLEN 08/10/1993 2013 04/12/2012 04/05/2022argentinaDNI 37321108


CÓRDOBA, MARÍA CRISTINA 06/05/1991 2010 14/12/2009 25/11/2021argentinaDNI 35581684


DAHUACH, MELISA PAOLA 10/04/1991 2013 11/12/2012 04/03/2022argentinaDNI 35580019


DEANGELIS, VALERIA DANIELA 12/07/1983 2004 16/01/2004 24/09/2021argentinaDNI 30108434







160Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


de FERRARIIS, CLARA MARIEL 04/01/1993 2011 14/12/2010 17/03/2022argentinaDNI 37364255


DE VECCHI, MARISA ALEJANDRA 18/06/1970 2010 14/12/2009 12/05/2022argentinaDNI 21580645


FESSIA, VANINA ANDREA 06/11/1985 2012 15/12/2011 02/05/2022argentinaDNI 31807880


FRIND, MONICA CECILIA 18/06/1967 2001 15/03/2001 30/03/2022argentinaDNI 18396103


GARROFE, MARIA SOLEDAD 16/08/1981 2001 15/03/2001 16/06/2022argentinaDNI 28819705


GONZALEZ DAVYT, MARIA SOL 01/11/1993 2012 05/12/2011 24/05/2022argentinaDNI 37524823


GONZALEZ, LAURA BEATRIZ 14/03/1970 2013 11/12/2012 15/06/2022argentinaDNI 21395408


GUEVARA, DANIELA MADELINE ESTELA 12/07/1993 2012 14/12/2011 05/07/2022argentinaDNI 37618057


HÄBERLE, MIE SABINA MARICEL 30/05/1995 2013 07/12/2012 22/06/2022argentinaDNI 38382582


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ACOSTA, LUCIANO GABRIEL 02/08/1994 2013 12/12/2012 08/08/2022argentinaDNI 38116620


ANDRADAS, SEBASTIAN EMANUEL 01/03/1982 2002 15/03/2002 18/04/2022argentinaDNI 29201985


APELANS, JUAN PABLO 06/02/1984 2007 13/04/2007 23/05/2022argentinaDNI 30881850


BALBAS, JOAQUIN 28/02/1992 2012 14/12/2011 22/04/2022argentinaDNI 36793717


BRITOS, FACUNDO FRANCISCO 24/01/1987 2008 07/04/2008 13/10/2021argentinaDNI 32682693


DAGHERO, JAVIER MATIAS 02/04/1981 2003 15/04/2003 18/04/2022argentinaDNI 28656939


de la BARRERA, RODRIGO 12/06/1993 2011 14/12/2010 14/06/2022argentinaDNI 37177636


Cantidad: 40


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1154-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-13T11:02:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:19:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:19:21-0300
	GDE UNC




